
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/238/2017 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 

poz.446 ze zm.), oraz art. 6 ust. 2 pkt 4 i 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. z 2015 poz. 1390) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gminie Skoki, zwanego dalej „Zespołem” oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 

§ 2. 1. Zespół powołuje Burmistrz Miasta i Gminy Skoki w drodze zarządzenia. 

2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów oraz osoby wskazane w art. 9a ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

3. Członek Zespołu działa w nim do czasu odwołania. 

§ 3. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Skoki odwołuje członka Zespołu w przypadku: 

a) jego rezygnacji lub zgonu, 

b) na wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem. 

2. Uzupełnienie składu Zespołu następuje w trybie właściwym dla powołania członka Zespołu. 

§ 4. 1. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Burmistrz Miasta i Gminy Skoki. Kolejne posiedzenia 

zwołuje przewodniczący, który ustala porządek i termin posiedzenia, o którym zawiadamia członków Zespołu. 

2. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący, w przypadku nieobecności przewodniczącego pracami 

Zespołu kieruje zastępca przewodniczącego. 

3. Wyboru przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego i sekretarza Zespołu dokonuje się spośród jego 

członków na pierwszym posiedzeniu Zespołu w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

§ 5. 1. Uchwały Zespołu zapadają zwykłą większością głosów. 

2. Posiedzenia Zespołu są protokołowane; protokół podpisują przewodniczący Zespołu lub jego zastępca 

oraz sekretarz. 

3. Obecność członków Zespołu na posiedzeniach potwierdzana jest listą obecności. 

4. Siedziba Zespołu mieści się w Ośrodku Pomocy Społecznej w Skokach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 5545



§ 7. Traci moc uchwała Nr XXXVI/273/2014 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 24 kwietnia 2014 r.  

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Zbigniew Kujawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5545


		2017-08-23T07:46:19+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




